Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( п р о е к т )

от   .11.2021 №

р.п. Парфино

Об утверждении порядка и
методики планирования
бюджетных ассигнований
бюджета Парфинского
муниципального района на
2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 174.2. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных

ассигнований бюджета Парфинского муниципального района на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных

ассигнований бюджета Парфинского муниципального района на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов.
3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала

Председатель комитета финансов

Администрации муниципального района                           Е.В. Шмелева
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 01 ноября
2021 года по 07 ноября 2021 года

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района
от                         №

(вид документа)

«О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований

бюджета Парфинского муниципального района на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий Делами администрации
муниципального района
Н.Н. Глюков

 Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
района
Е.Н. Чернова

 Заместитель Главы администрации,
Председатель комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района
А.В. Залогин

 Председатель комитета  образования,
спорта и молодежной политики
Администрации муниципального
района
Н.Н. Матвеева

 Заведующая отделом бухгалтерского
учета Администрации
муниципального района
О.В. Садчикова

 Заведующий отделом культуры и
архивного дела Администрации
муниципального района
О. А. Иванчак

 Начальник отдела правовой и

кадровой работы управления делами

Администрации муниципального

района
И.В. Кучерова

 3

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района
от                     №

                                                                                  (вид документа)

«О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований

бюджета Парфинского муниципального района на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Администрация муниципального района 2

2. Комитет финансов Администрации
муниципального района

1

3. Комитет образования, спорта и молодежной
политики  Администрации муниципального

района

1

4. Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального

района

1

5. Отдел культуры и архивного дела
Администрации муниципального района

1

6. Отдел бухгалтерского учета Администрации
муниципального района

1

7. Комитет ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства и жизнеобеспечения

Администрации муниципального района

1

Итого  8